AgroHof. E1[

FK Machinery FK-Transportbox200
TRASPORTO BOX 150 centimetri

Parametri
Nome
Peso
Larghezza
Altezza
Lunghezza
Capacita (m3)

Produttore

Descrizione

Sede dell'azienda
Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/f34-3127

Unita
269 kg
2000 mm
1643 mm
955 mm
44206 m3

FK Machinery

Il prezzo non comprende la connezzione, contatta il nostro personale commerciale per maggiori informazioni!

scarico meccanico apertura console posteriore di fissaggio - attacco a tre punti Cat. | e Il

~\
%)


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/f34-3127

